
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO KLAIPĖDOS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 
 

2020 m. birželio 8 d. Nr. 1LKT-44(1.2) 
Vilnius 

 
Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-707 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2020 
metų II pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), 20 priedu, 47-52, 
56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 
„Besikeičianti, kūrybiška bendruomenė“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

1.1.  

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Kūrybinės lauko erdvės 
sukūrimas ir įveiklinimas 
bibliotekoje“ 

80,50 3 000,00 

1.2.  Neringos muziejai Biudžetinė 
įstaiga 

XXII-oji gyvosios 
archeologijos šventė 
„Senųjų amatų dienos 
Neringoje“ 

80,22 11 000,00 

1.3.  

Šilutės rajono 
savivaldybės F. 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Išjunk išmanųjį – 
atskleisk savo talentą“ 78,84 3 500,00 

1.4.  Gargždų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Stogdengystės Mažojoje 
Lietuvoje raida ir reikšmė 
šiandien 

78,82 2 500,00 



1.5.  Kretingos 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Šventyklos - Dievui, 
Tėvynei - Laisvė, o sau – 
šlovė“ (M.K. Sarbievijus), 
skirtas Kretingos miesto 
įkūrėjo Jono Karolio 
Chodkevičiaus gimimo 
460-osioms metinėms 

77,83 3 300,00 

1.6.  

Klaipėdos rajono 
savivaldybės Jono 
Lankučio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„MISIJA KNYGNEŠYS 
Klaipėdos rajono 
bibliotekose“ 

75,09 4 700,00 

1.7.  
Šilutės turizmo 
informacijos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Moliūgų - žibintų festivalis 
„Mes už šviesą“ 74,66 5 000,00 

1.8.  Liudviko Rėzos 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

VIII tarptautinis jaunųjų 
vokalistų festivalis - 
konkursas „Baltic Voice 
2020“ 

72,10 3 090,00 

1.9.  Kretingos rajono 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Koncertų ciklas 
,,Susitikimai su klasika...“ 72,08 3 090,00 

IŠ VISO:  39 180,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 
„Kultūros ir aplinkos sinergija“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

2.1.  Veiviržėnų 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Kūrybinės dirbtuvės 
Veiviržėnuose“ 77,82 7 000,00 

2.2.  

Neringos 
savivaldybės 
Viktoro Miliūno 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Įžodintas Kuršių nerijos 
kraštovaizdis 77,18 5 000,00 

2.3.  Kintų Vydūno 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinė ekspedicija 
MILŽINŲ SAGOS 77,00 6 000,00 

2.4.  Gargždų krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Maršrutas po Drevernos 
apylinkes su audio gidu 76,75 8 000,00 

2.5.  
Kretingos rajono 
Salantų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Praeities atspindžių 
beieškant: Salantų krašto 
kultūros paveldo sklaida 

76,54 4 000,00 



2.6.  
Visuomeninė 
organizacija 
„Forumas“ 

Asociacija Žuvienės kvapas pasklis po 
visą margą svietą 75,76 2 860,00 

IŠ VISO:  32 860,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Klaipėdos apskrityje prioriteto 
„Kultūros ir meno bendruomenės gebėjimų bei kompetencijų ugdymas“ (kodas 01-009-01-02-23) 
projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

3.1.  

Šilutės rajono 
savivaldybės 
Fridricho 
Bajoraičio viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kompetencijų ugdymo 
sesija „Gerosios 
iniciatyvos – atspirties 
taškas kultūrinių pokyčių 
link“ 

89,23 4 200,00 

3.2.  
Palangos miesto 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Kūrybinis žvilgsnis į 
rytojų“ 78,38 2 200,00 

3.3.  

Kretingos rajono 
savivaldybės M. 
Valančiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga „Para kultūroje 2020“ 71,59 5 150,00 

3.4.  Šilutės Hugo 
Šojaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Macikų lagerių istorijos 
aktualizavimas - pilietinio 
ugdymo dalis 

62,37 1 060,00 

IŠ VISO:  12 610,00 
 

4. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 
30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


